
Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования 

«Дом детского творчества» 
 

 

 

Номер документа  

 

Дата составления  

 

                                                    Приказ                     

                                  (распоряжение) 

1-п 

 

01.09.2018 

 

 

о приеме обучающихся 

 

На основании Положения о порядке приема, отчисления и перевода обучающихся МБУДО 

ДДТ, Положения о порядке предоставления платных образовательных услуг и письменного 

заявления родителей (законных представителей) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

I Зачислить с 1 сентября 2018г. в коллектив современного танца «Креатив» (педагог д/о 

Усольцева С.В.), следующих обучающихся: 

1 Ваганова Полина Евгеньевна. 

2 Григоренко Юлия Александровна 

3 Ефремова Дарья Александровна 

4 Корабатова Мария Александровна 

5 Мельникова Софья 

6 Рухтина Дарья Андреевна 

7 Сааль Мария Ильинична 

8 Тихонова Полина Сергеевна 

 

II Зачислить с 1 сентября 2018г. в музыкальную студию «Папа Джек» (педагог д/о Абдулин 

Ю.И.), следующих обучающихся: 

1 МухарламоваЕвгения Борисовна 

2 Назаров Максим Павлович 

 

III Зачислить с 1 сентября 2018г. в коллектив современного танца «Креатив» младшая 

группа (педагог д/о Набунская О.В.), следующих обучающихся: 

1 Антонова Мария Алексеевна 

2 Гузик Алена Сергеевна 

3 Корнеева Ульяна 

4 Корнилова Софья Вячеславовна 

5 Любушкина Алиса Алексеевна 

6 Новоселова Софья Кирилловна 

7 Овсянникова  Василиса Александровна 

8 Симонова Мария Олеговна 

 



IV Зачислить с 1 сентября 2018г. в изостудию «Палитра» (педагог д/о Тырсина Л.С.), 

следующих обучающихся: 

1 Азеева Дарья Владимировна 

2 Жердев Кирилл Михайлович 

3 Коровкина Мария Алексеевна 

4 Муратов Семен Андреевич 

5 Малюк Дарья Александровна 

6 Степаненко Алиса Владимировна 

7 Хоменко Полина Васильевна 

8 Токарева Алиса Максимовна 

9 Трофимова Валерия Сергеевна 

10 Филилеева Елизавета Юрьевна 

11 Чиженков Александр Валерьевич 

12 Шундеева Софья Андреевна 

 

V Контроль за исполнением Приказа возложить на методиста Е.Р. Прокопенко.  

 

 

                
 

Руководитель 
 

 

 

 

 

Директор 

 

 

 

 

 

 

 

 

А.Е. Разумейко 
организации 
 

 

(должность) 
 

 
 

(подпись) 
 

 
 

(расшифровка подписи) 
 

 

 

С приказом ознакомлены:          

                                                                      

Педагог д/о  Ю.И. Абдулин  

 (подпись)  (дата) 

 

Педагог д/о  С.В. Усольцева  

 (подпись)  (дата) 

 

Педагог д/о  Л.С. Тырсина  

 (подпись)  (дата) 

 

Педагог д/о  О.В. Набунская  

 (подпись)  (дата) 

 

Методист   Е.Р. Прокопенко  

 (подпись)  (дата) 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования 

«Дом детского творчества» 
 

 

 

Номер документа  

 

Дата составления  

 

                                                    Приказ                     

                                  (распоряжение) 

2-п 

 

03.09.2018 

 

 

о приеме обучающихся 

 

На основании Положения о порядке приема, отчисления и перевода обучающихся МБУДО 

ДДТ, Положения о порядке предоставления платных образовательных услуг и письменного 

заявления родителей (законных представителей) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

I Зачислить с 3 сентября 2018г в коллектив современного танца «Креатив» (педагог д/о 

Усольцева С.В.), следующих обучающихся: 

1 Коваль Кира Евгеньевна 

2 Озарук Ульяна Алексеевна 

3 Крысина Вероника 

 

II Зачислить с 3 сентября 2018г в музыкальную студию «Папа Джек» (педагог д/о Абдулин 

Ю.И.), следующих обучающихся: 

1 Буряк Елизавета Александровна 

2 Соколова Дарья Романовна 

3 Соседов Данил Андреевич 

4 Хамидулина Диана Азаматовна 

 

III Зачислить с 3 сентября 2018г. в изостудию «Палитра» (педагог д/о Тырсина Л.С.), 

следующих обучающихся: 

1 Глущенко Василиса Романовна 

 

IV Контроль за исполнением возложить на методиста Е.Р. Прокопенко. 

 

                
 

Руководитель 
 

 

 

 

 

Директор 

 

 

 

 

 

 

 

 

А.Е. Разумейко 
организации 
 

 

(должность) 
 

 
 

(подпись) 
 

 
 

(расшифровка подписи) 
 

 

 



С приказом ознакомлены:         

Педагог д/о  Ю.И. Абдулин  

 (подпись)  (дата) 

 

Педагог д/о  С.В. Усольцева  

 (подпись)  (дата) 

 

Педагог д/о  Л.С. Тырсина  

 (подпись)  (дата) 

 

Методист   Е.Р. Прокопенко  

 (подпись)  (дата) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования 

«Дом детского творчества» 
 

 

 

Номер документа  

 

Дата составления  

 

                                                    Приказ                     

                                  (распоряжение) 

3-п 

 

04.09.2018 

 

 

о приеме обучающихся 

 

На основании Положения о порядке приема, отчисления и перевода обучающихся МБУДО 

ДДТ, Положения о порядке предоставления платных образовательных услуг и письменного 

заявления родителей (законных представителей) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

I Зачислить с 4 сентября 2018г. в коллектив современного танца «Креатив» (педагог д/о 

Усольцева С.В.), следующих обучающихся: 

1 Целуйко Варвара Евгеньевна 

2 Смирнова Ирина Константиновна 

 

II Контроль за исполнением Приказа оставляю за собой.  

 

                

 

Руководитель 
 

 
 

 
 

Директор 

 
 

 
 

 
 

 
 

А.Е. Разумейко 
организации 
 
 

(должность) 

 

 

 

(подпись) 

 

 

 

(расшифровка подписи) 

 

 

С приказом ознакомлены:         

 

Педагог д/о  С.В. Усольцева  

 (подпись)  (дата) 

 

 

Методист   Е.Р. Прокопенко  

 (подпись)  (дата) 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования 

«Дом детского творчества» 
 

 

 

Номер документа  

 

Дата составления  

 

                                                    Приказ                     

                                  (распоряжение) 

4-п 

 

05.09.2018 

 

 

о приеме обучающихся 

 

На основании Положения о порядке приема, отчисления и перевода обучающихся МБУДО 

ДДТ, Положения о порядке предоставления платных образовательных услуг и письменного 

заявления родителей (законных представителей) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

I Зачислить с 5 сентября 2018г. в Арт-студию «Фантазия» (педагог д/о Бикметова Л.Р.), 

следующих обучающихся: 

1 Мещеринова Ксения Денисовна 

2 Бадин Елисей Станиславович. 

3 Петунин Никита Максимович 

4 Шмыкова Софья Максимовна 

 

II Зачислить с 5 сентября 2018г. в изостудию «Палитра» (педагог д/о Тырсина Л.С.), 

следующих обучающихся: 

1 Солдатенкова Татьяна Александровна 

 

III Зачислить с 5 сентября 2018г. в коллектив современного танца «Креатив» (педагог д/о 

Усольцева С.В.), следующих обучающихся: 

1 Тащилина Ксения Павловна 

 

IV Контроль за исполнением Приказа возложить на методиста Е.Р. Прокопенко. 

 

 

                

 

Руководитель 
 

 

 

 

 

Директор 

 

 

 

 

 

 

 

 

А.Е. Разумейко 
организации 
 

 

(должность) 

 

 

 

(подпись) 

 

 

 

(расшифровка подписи) 

 

 

 



С приказом ознакомлены:          

                                                                      

Педагог д/о  Л.Р. Бикметова  

 (подпись)  (дата) 

 

Педагог д/о  Л.С. Тырсина  

 (подпись)  (дата) 

 

Педагог д/о  С.В. Усольцева  

 (подпись)  (дата) 

 

Методист   Е.Р. Прокопенко  

 (подпись)  (дата) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования 

«Дом детского творчества» 
 

 

 

Номер документа  

 

Дата составления  

 

                                                    Приказ                     

                                  (распоряжение) 

5-п 

 

06.09.2018 

 

 

о приеме обучающихся 

 

На основании Положения о порядке приема, отчисления и перевода обучающихся МБУДО 

ДДТ, Положения о порядке предоставления платных образовательных услуг и письменного 

заявления родителей (законных представителей) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

I Зачислить с 6 сентября 2018г в коллектив современного танца «Креатив» (педагог д/о 

Усольцева С.В.), следующих обучающихся: 

1 Пастарнак Анастасия Вячеславовна 

2 Суворова Арина Вячеславовна 

 

 

II Контроль за исполнением Приказа возложить на методиста Е.Р. Прокопенко. 

                

 

Руководитель 
 

 

 

 

 

Директор 

 

 

 

 

 

 

 

 

А.Е. Разумейко 
организации 
 
 

(должность) 

 

 

 

(подпись) 

 

 

 

(расшифровка подписи) 

 

 

С приказом ознакомлены:         

 

Педагог д/о  С.В. Усольцева  

 (подпись)  (дата) 

 

Методист   Е.Р. Прокопенко  

 (подпись)  (дата) 

 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования 

«Дом детского творчества» 
 

 

 

Номер документа  

 

Дата составления  

 

                                                    Приказ                     

                                  (распоряжение) 

6-п 

 

08.09.2018 

 

 

о приеме обучающихся 

 

На основании Положения о порядке приема, отчисления и перевода обучающихся МБУДО 

ДДТ, Положения о порядке предоставления платных образовательных услуг и письменного 

заявления родителей (законных представителей) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

I  Зачислить с 8 сентября 2018г. в изостудию «Палитра» (педагог д/о Тырсина Л.С.), 

следующих обучающихся: 

1 Леонова Анастасия Юрьевна 

 

 

II  Контроль за исполнением Приказа возложить на методиста Е.Р. Прокопенко. 

 

                

 

Руководитель 
 

 

 

 

 

Директор 

 

 

 

 

 

 

 

 

А.Е. Разумейко 
организации 
 

 

(должность) 

 

 

 

(подпись) 

 

 

 

(расшифровка подписи) 

 

 

 

С приказом ознакомлены:          

 

Педагог д/о  Л.С. Тырсина  

 (подпись)  (дата) 

 

Методист   Е.Р. Прокопенко  

 (подпись)  (дата) 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования 

«Дом детского творчества» 
 

 

 

Номер документа  

 

Дата составления  

 

                                                    Приказ                     

                                  (распоряжение) 

7-п 

 

10.09.2018 

 

 

о приеме обучающихся 

 

На основании Положения о порядке приема, отчисления и перевода обучающихся МБУДО 

ДДТ, Положения о порядке предоставления платных образовательных услуг и письменного 

заявления родителей (законных представителей) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

I Зачислить с 10 сентября 2018г в изостудию «Палитра» (педагог д/о Тырсина Л.С.), 

следующих обучающихся: 

 

1 Виноградов Алексей Дмитриевич 

 

 

II Контроль за исполнением Приказа возложить на методиста Е.Р. Прокопенко. 

 

                

 

Руководитель 
 

 
 

 
 

Директор 

 
 

 
 

 
 

 
 

А.Е. Разумейко 
организации 
 
 

(должность) 

 

 

 

(подпись) 

 

 

 

(расшифровка подписи) 

 

 

 

С приказом ознакомлены:          

 

Педагог д/о  Л.С. Тырсина  

 (подпись)  (дата) 

 

Методист   Е.Р. Прокопенко  

 (подпись)  (дата) 

 

 

 



Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования 

«Дом детского творчества» 
 

 

 

Номер документа  

 

Дата составления  

 

                                                    Приказ                     

                                  (распоряжение) 

8-п 

 

11.09.2018 

 

 

о приеме обучающихся 

 

На основании Положения о порядке приема, отчисления и перевода обучающихся МБУДО 

ДДТ, Положения о порядке предоставления платных образовательных услуг и письменного 

заявления родителей (законных представителей) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

I Зачислить с 11 сентября 2018г в Школу раннего развития «Успех» (администратор 

Прокопенко Е.Р.), следующих обучающихся: 

1 Афанасьева Виктория 

2 Игнотенко Юлия Денисовна 

3 Ломакина Кира Владимировна 

4 Павлова Екатерина Павловна 

5 Попенов Саламон 

6 Тимиряева Кристина Александровна 

7 Афанаскин Роман 

8 Шульгина Елизавета 

9 Алехин Егор Сергеевич 

10 Ма-Цзы-лян Софья Алексеевна 

11 Федоровский Макар Александрович 

 

II Контроль за исполнением Приказа возложить на методиста Е.Р. Прокопенко. 

                

 

Руководитель 

 

 

 

 

 

Директор 

 

 

 

 

 

 

 

 

А.Е. Разумейко 
организации 
 

 

(должность) 

 

 

 

(подпись) 

 

 

 

(расшифровка подписи) 

 

 

С приказом ознакомлены:          

 

Методист   Е.Р. Прокопенко  

 (подпись)  (дата) 

 

 

 



Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования 

«Дом детского творчества» 
 

 

 

Номер документа  

 

Дата составления  

 

                                                    Приказ                     

                                  (распоряжение) 

9-п 

 

12.09.2018 

 

 

о приеме обучающихся 

 

На основании Положения о порядке приема, отчисления и перевода обучающихся МБУДО 

ДДТ, Положения о порядке предоставления платных образовательных услуг и письменного 

заявления родителей (законных представителей) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

I Зачислить с 12 сентября 2018г. в Школу раннего развития «Успех» (администратор 

Прокопенко Е.Р.), следующих обучающихся: 

 

1 Бреев Сергей Андреевич 

2 Лункин Тимофей Анатольевич 

3 Мясникова Полина Александровна 

4 Нуреева Софья Марселевна 

5 Анфалова Арина Александровна 

6 Богомазов Артем Кириллович 

7 Дюмина Вероника Валерьевна 

8 Чигина Ника Павловна 

9 Журавлев Кирилл Витальевич 

10 Малухин Кирилл 

11 Невраева Полина Ильинична 

12 Александрова Софья Дмитриевна 

13 Качев Артем Сергеевич 

14 Кузнецова Алгелина Кирилловна 

15 Устьянцев Данил Тимофеевич 

16 Ломаева Екатерина Евгеньевна 

17 Турсукова Вера 

18 Туранская Алексадра Михайловна 

19 Петрова Маргарита Вадимовна 

II Контроль за исполнением Приказа возложить на методиста Е.Р. Прокопенко. 

 

                
 

Руководитель 
 

 

 

 

 

Директор 

 

 

 

 

 

 

 

 

А.Е. Разумейко 
организации (должность)  (подпись)  (расшифровка подписи) 

 

С приказом ознакомлены:          

Методист   Е.Р. Прокопенко  

 (подпись)  (дата) 



Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования 

«Дом детского творчества» 
 

 

 

Номер документа  

 

Дата составления  

 

                                                    Приказ                     

                                  (распоряжение) 

10-п 

 

13.09.2018 

 

 

о приеме обучающихся 

 

На основании Положения о порядке приема, отчисления и перевода обучающихся МБУДО 

ДДТ, Положения о порядке предоставления платных образовательных услуг и письменного 

заявления родителей (законных представителей) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

I Зачислить с 13 сентября 2018г в Школу раннего развития «Успех» (администратор 

Прокопенко Е.Р.), следующих обучающихся: 

1 Кондрашов Михаил Евгеньевич 

2 Петрова Виктория Владимировна 

3 Хафизов Игнат Вячеславович 

4 Юровский Никита Александрович 

5 Мисюрев Никита Адреевич 

 

II Зачислить с 13 сентября 2018г в коллектив современного танца «Креатив» (педагог д/о 

Усольцева С.В.), следующих обучающихся: 

1 Шевченко Софья Евгеньевна 

 

III Контроль за исполнением Приказа возложить на методиста Е.Р. Прокопенко. 

                

 

Руководитель 
 

 

 

 

 

Директор 

 

 

 

 

 

 

 

 

А.Е. Разумейко 
организации 
 

 

(должность) 

 

 

 

(подпись) 

 

 

 

(расшифровка подписи) 

 

 

С приказом ознакомлены:          

 

Методист   Е.Р. Прокопенко  

 (подпись)  (дата) 

 

 

Педагог д/о  С.В. Усольцева  

 (подпись)  (дата) 



Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования 

«Дом детского творчества» 
 

 

 

Номер документа  

 

Дата составления  

 

                                                    Приказ                     

                                  (распоряжение) 

11-п 

 

17.09.2018 

 

 

о приеме обучающихся 

 

На основании Положения о порядке приема, отчисления и перевода обучающихся МБУДО 

ДДТ, Положения о порядке предоставления платных образовательных услуг и письменного 

заявления родителей (законных представителей) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

I Зачислить с 17 сентября 2018г в музыкальную студию «Папа Джек» (педагог д/о Абдулин 

Ю.И.), следующих обучающихся: 

1 Гордеев Антон Юрьевич 

 

II Зачислить с 17 сентября 2018г в коллектив современного танца «Креатив» (педагог д/о 

Усольцева С.В.), следующих обучающихся: 

1 Шердакова Анастасия Андреевна 

 

III Контроль за исполнением Приказа возложить на методиста Е.Р. Прокопенко. 

                

 

Руководитель 
 

 
 

 
 

Директор 

 
 

 
 

 
 

 
 

А.Е. Разумейко 
организации 
 
 

(должность) 

 

 

 

(подпись) 

 

 

 

(расшифровка подписи) 

 

 

С приказом ознакомлены:         

Педагог д/о  Ю.И. Абдулин  

 (подпись)  (дата) 

 

Методист   Е.Р. Прокопенко  

 (подпись)  (дата) 

 

Педагог д/о  С.В. Усольцева  

 (подпись)  (дата) 

 

 



Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования 

«Дом детского творчества» 
 

 

 

Номер документа  

 

Дата составления  

 

                                                    Приказ                     

                                  (распоряжение) 

12-п 

 

18.09.2018 

 

 

о приеме обучающихся 

На основании Положения о порядке приема, отчисления и перевода обучающихся МБУДО 

ДДТ, Положения о порядке предоставления платных образовательных услуг и письменного 

заявления родителей (законных представителей) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

I Зачислить с 18 сентября 2018г в Школу раннего развития «Успех» (администратор 

Прокопенко Е.Р.), следующих обучающихся: 

1 Курбатова Василиса Витальевна 

2 Истомин Алексей Дмитриевич 

 

II Зачислить с 18 сентября 2018г в музыкальную студию «Папа Джек» (педагог д/о 

Абдулин Ю.И.), следующих обучающихся: 

1 Манапов Дамир Радикович 

 

III  Контроль за исполнением Приказа возложить на методиста Е.Р. Прокопенко. 

 

                
 

Руководитель 
 

 

 

 

 

Директор 

 

 

 

 

 

 

 

 

А.Е. Разумейко 
организации 
 

 

(должность) 
 

 
 

(подпись) 
 

 
 

(расшифровка подписи) 
 

 

С приказом ознакомлены:          

 

Методист   Е.Р. Прокопенко  

 (подпись)  (дата) 

 

Педагог д/о  Ю.И. Абдулин  

 (подпись)  (дата) 

 

 



Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования 

«Дом детского творчества» 
 

 

 

Номер документа  

 

Дата составления  

 

                                                    Приказ                     

                                  (распоряжение) 

13-п 

 

19.09.2018 

 

 

о приеме обучающихся 

 

На основании Положения о порядке приема, отчисления и перевода обучающихся МБУДО 

ДДТ, Положения о порядке предоставления платных образовательных услуг и письменного 

заявления родителей (законных представителей) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

I Зачислить с 19 сентября 2018г в Школу раннего развития «Успех» (администратор 

Прокопенко Е.Р.), следующих обучающихся: 

 

1 Мухаметханов Тимур Талгатович 

2 Пальчикова Валерия Евгеньевна 

3 Федерягин Максим Евгеньевич 

 

II  Контроль за исполнением Приказа возложить на методиста Е.Р. Прокопенко. 

 

                

 

Руководитель 
 

 

 

 

 

Директор 

 

 

 

 

 

 

 

 

А.Е. Разумейко 
организации 
 

 

(должность) 

 

 

 

(подпись) 

 

 

 

(расшифровка подписи) 

 

 

С приказом ознакомлены:          

 

Методист   Е.Р. Прокопенко  

 (подпись)  (дата) 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования 

«Дом детского творчества» 
 

 

 

Номер документа  

 

Дата составления  

 

                                                    Приказ                     

                                  (распоряжение) 

14-п 

 

20.09.2018 

 

 

о приеме обучающихся 

На основании Положения о порядке приема, отчисления и перевода обучающихся МБУДО 

ДДТ, Положения о порядке предоставления платных образовательных услуг и письменного 

заявления родителей (законных представителей) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

I Зачислить с 20 сентября 2018г в Школу раннего развития «Успех» (администратор 

Прокопенко Е.Р.), следующих обучающихся: 

1 Новиков Игорь Яковлевич 

 

II Зачислить с 20 сентября 2018г в изостудию «Палитра» (педагог д/о Тырсина Л.С.), 

следующих обучающихся: 

1 Черноногова Юлия Владимировна 

 

III Контроль за исполнением Приказа возложить на методиста Е.Р. Прокопенко. 

 

 

                

 

Руководитель 
 

 

 

 

 

Директор 

 

 

 

 

 

 

 

 

А.Е. Разумейко 
организации 
 

 

(должность) 

 

 

 

(подпись) 

 

 

 

(расшифровка подписи) 

 

 

С приказом ознакомлены:          

 

Методист   Е.Р. Прокопенко  

 (подпись)  (дата) 

 

Педагог д/о  Л.С. Тырсина  

 (подпись)  (дата) 

 

 



Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования 

«Дом детского творчества» 
 

 

 

Номер документа  

 

Дата составления  

 

                                                    Приказ                     

                                  (распоряжение) 

15-п 

 

21.09.2018 

 

 

о приеме обучающихся 

 

На основании Положения о порядке приема, отчисления и перевода обучающихся МБУДО 

ДДТ, Положения о порядке предоставления платных образовательных услуг и письменного 

заявления родителей (законных представителей) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

I Зачислить с 21 сентября 2018г в изостудию «Палитра» (педагог д/о Тырсина Л.С.), 

следующих обучающихся: 

1 Овсянникова Злата Евгеньевна 

 

II  Контроль за исполнением Приказа возложить на методиста Е.Р. Прокопенко. 

                

 

Руководитель 
 

 

 

 

 

Директор 

 

 

 

 

 

 

 

 

А.Е. Разумейко 
организации 
 

 

(должность) 

 

 

 

(подпись) 

 

 

 

(расшифровка подписи) 

 

 

С приказом ознакомлены:          

 

Педагог д/о  Л.С. Тырсина  

 (подпись)  (дата) 

 

Методист   Е.Р. Прокопенко  

 (подпись)  (дата) 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования 

«Дом детского творчества» 
 

 

 

Номер документа  

 

Дата составления  

 

                                                    Приказ                     

                                  (распоряжение) 

16-п 

 

24.09.2018 

 

 

о приеме обучающихся 

 

На основании Положения о порядке приема, отчисления и перевода обучающихся МБУДО 

ДДТ, Положения о порядке предоставления платных образовательных услуг и письменного 

заявления родителей (законных представителей) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

I Зачислить с 24 сентября 2018г в изостудию «Палитра» (педагог д/о Тырсина Л.С.), 

следующих обучающихся: 

1 Токарева Алиса Максимовна 

 

 

II  Контроль за исполнением Приказа возложить на методиста Е.Р. Прокопенко. 

 

 

                

 

Руководитель 
 

 
 

 
 

Директор 

 
 

 
 

 
 

 
 

А.Е. Разумейко 
организации 
 
 

(должность) 

 

 

 

(подпись) 

 

 

 

(расшифровка подписи) 

 

 

С приказом ознакомлены:          

 

Педагог д/о  Л.С. Тырсина  

 (подпись)  (дата) 

 

Методист   Е.Р. Прокопенко  

 (подпись)  (дата) 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования 

«Дом детского творчества» 
 

 

 

Номер документа  

 

Дата составления  

 

                                                    Приказ                     

                                  (распоряжение) 

17-п 

 

25.09.2018 

 

 

о приеме обучающихся 

 

На основании Положения о порядке приема, отчисления и перевода обучающихся МБУДО 

ДДТ, Положения о порядке предоставления платных образовательных услуг и письменного 

заявления родителей (законных представителей) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

I Зачислить с 25 сентября 2018г в Школу раннего развития «Успех» (администратор 

Прокопенко Е.Р.), следующих обучающихся: 

1 Гильмутдинов Артем Русланович 

 

II Контроль за исполнением Приказа возложить на методиста Е.Р. Прокопенко. 

 

 

 

 

 

 

                

 

Руководитель 
 

 

 

 

 

Директор 

 

 

 

 

 

 

 

 

А.Е. Разумейко 
организации 
 

 

(должность) 

 

 

 

(подпись) 

 

 

 

(расшифровка подписи) 

 

 

С приказом ознакомлены:          

 

Методист   Е.Р. Прокопенко  

 (подпись)  (дата) 

 

 

 



Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования 

«Дом детского творчества» 
 

 

 

Номер документа  

 

Дата составления  

 

                                                    Приказ                     

                                  (распоряжение) 

18-п 

 

28.09.2018 

 

 

о приеме обучающихся 

 

На основании Положения о порядке приема, отчисления и перевода обучающихся МБУДО 

ДДТ, Положения о порядке предоставления платных образовательных услуг и письменного 

заявления родителей (законных представителей) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

I Зачислить с 28 сентября 2018г в изостудию «Палитра» (педагог д/о Тырсина Л.С.), 

следующих обучающихся: 

1 Брутова Екатерина Александровна 

2 Голубева Ульяна Вячеславовна 

3 Еремеева Татьяна Андреевна 

4 Канукова Анна Андреевна 

5 Канукова Марина Андреевна 

6 Сундукова Анна Евгеньевна 

7 Хватков Евгений Евгеньевич 

 

II  Контроль за исполнением Приказа возложить на методиста Е.Р. Прокопенко. 

 

                

 

Руководитель 
 

 
 

 
 

Директор 

 
 

 
 

 
 

 
 

А.Е. Разумейко 
организации 
 
 

(должность) 

 

 

 

(подпись) 

 

 

 

(расшифровка подписи) 

 

 

С приказом ознакомлены:          

 

Педагог д/о  Л.С. Тырсина  

 (подпись)  (дата) 

 

Методист   Е.Р. Прокопенко  

 (подпись)  (дата) 

 

 



Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования 

«Дом детского творчества» 
 

 

 

Номер документа  

 

Дата составления  

 

                                                    Приказ                     

                                  (распоряжение) 

19-п 

 

01.10.2018 

 

 

о приеме обучающихся 

 

На основании Положения о порядке приема, отчисления и перевода обучающихся МБУДО 

ДДТ, Положения о порядке предоставления платных образовательных услуг и письменного 

заявления родителей (законных представителей) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

I Зачислить с 1 октября 2018г в изостудию «Палитра» (педагог д/о Тырсина Л.С.), 

следующих обучающихся: 

1 Ануфриева Дарья Васильевна 

2 Болтуц Варвара Владиславовна 

II Зачислить с 1 октября 2018г в Арт-студию «Фантазия» (педагог д/о Бикметова Л.Р.), 

следующих обучающихся: 

1 Чернышов Дмитрий Евгеньевич 

III  Контроль за исполнением Приказа возложить на методиста Е.Р. Прокопенко. 

 

 

 

                

 

Руководитель 
 

 

 

 

 

Директор 

 

 

 

 

 

 

 

 

А.Е. Разумейко 
организации 
 

 

(должность) 

 

 

 

(подпись) 

 

 

 

(расшифровка подписи) 

 

 

 

С приказом ознакомлены:          

 

Педагог д/о  Л.С. Тырсина  

 (подпись)  (дата) 

 

Педагог д/о  Л.Р. Бикметова  

 (подпись)  (дата) 

 

Методист   Е.Р. Прокопенко  

 (подпись)  (дата) 



Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования 

«Дом детского творчества» 
 

 

 

Номер документа  

 

Дата составления  

 

                                                    Приказ                     

                                  (распоряжение) 

19/1-п 

 

01.10.2018 

 

 

 

 

об отчислении обучающихся 

На основании Положения о порядке приема, отчисления и перевода обучающихся МБУДО 

ДДТ, Положения о порядке предоставления платных образовательных услуг и пункта 5.4 

Договоров № 3  об образовании на обучение по дополнительным образовательным программам 

от 11.09.2018 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

I Отчислить с 1 октября 2018г из Школы раннего развития «Успех» (администратор 

Прокопенко Е.Р.), следующих обучающихся: 

1 Ломакина Кира Владимировна 

 

 

II  Контроль за исполнением Приказа возложить на методиста Е.Р. Прокопенко. 

 

                
 

Руководитель 
 

 

 

 

 

Директор 

 

 

 

 

 

 

 

 

А.Е. Разумейко 
организации 
 

 

(должность) 
 

 
 

(подпись) 
 

 
 

(расшифровка подписи) 
 

 

 

С приказом ознакомлены:          

 

Методист   Е.Р. Прокопенко  

 (подпись)  (дата) 

 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования 

«Дом детского творчества» 
 

 

 

Номер документа  

 

Дата составления  

 

                                                    Приказ                     

                                  (распоряжение) 

20-п 

 

02.10.2018 

 

 

о приеме обучающихся 

 

На основании Положения о порядке приема, отчисления и перевода обучающихся МБУДО 

ДДТ, Положения о порядке предоставления платных образовательных услуг и письменного 

заявления родителей (законных представителей) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

I Зачислить со 2 октября 2018г в Школу раннего развития «Успех» (администратор 

Прокопенко Е.Р.), следующих обучающихся: 

 

1 Абанина Виктория Егоровна 

2 Михайлов Иван Данилович 

3 Лапа Марк Андреевич 

 

 

II Контроль за исполнением Приказа возложить на методиста Е.Р. Прокопенко. 

 

 

 

                

 

Руководитель 

 

 
 

 
 

Директор 

 
 

 
 

 
 

 
 

А.Е. Разумейко 
организации 
 

 

(должность) 
 

 
 

(подпись) 
 

 
 

(расшифровка подписи) 
 

 

С приказом ознакомлены:          

 

Методист   Е.Р. Прокопенко  

 (подпись)  (дата) 

 

 

 



Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования 

«Дом детского творчества» 
 

 

 

Номер документа  

 

Дата составления  

 

                                                    Приказ                     

                                  (распоряжение) 

21-п 

 

03.10.2018 

 

 

о приеме обучающихся 

 

На основании Положения о порядке приема, отчисления и перевода обучающихся МБУДО 

ДДТ, Положения о порядке предоставления платных образовательных услуг и письменного 

заявления родителей (законных представителей) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

I Зачислить с 3 октября 2018г в Школу раннего развития «Успех» (администратор 

Прокопенко Е.Р.), следующих обучающихся: 

 

1 Зажигина Виктория Сергеевна 

 

 

II Контроль за исполнением Приказа возложить на методиста Е.Р. Прокопенко. 

 

 

 

 

                

 

Руководитель 
 

 

 

 

 

Директор 

 

 

 

 

 

 

 

 

А.Е. Разумейко 
организации 
 

 

(должность) 

 

 

 

(подпись) 

 

 

 

(расшифровка подписи) 

 

 

С приказом ознакомлены:          

 

Методист   Е.Р. Прокопенко  

 (подпись)  (дата) 

 

 

 



Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования 

«Дом детского творчества» 
 

 

 

Номер документа  

 

Дата составления  

 

                                                    Приказ                     

                                  (распоряжение) 

22-п 

 

04.10.2018 

 

 

о  приеме обучающихся 

 

На основании Положения о порядке приема, отчисления и перевода обучающихся МБУДО 

ДДТ, Положения о порядке предоставления платных образовательных услуг и письменного 

заявления родителей (законных представителей) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

I Зачислить с 4 октября 2018г в изостудию «Палитра» (педагог д/о Тырсина Л.С.), 

следующих обучающихся: 

 

1 Федоровская Анна Артемовна 

 

 

II  Контроль за исполнением Приказа возложить на методиста Е.Р. Прокопенко. 

 

 

                

 

Руководитель 
 

 

 

 

 

Директор 

 

 

 

 

 

 

 

 

А.Е. Разумейко 
организации 
 

 

(должность) 

 

 

 

(подпись) 

 

 

 

(расшифровка подписи) 

 

 

С приказом ознакомлены:          

 

Педагог д/о  Л.С. Тырсина  

 (подпись)  (дата) 

 

Методист   Е.Р. Прокопенко  

 (подпись)  (дата) 

 

 

 



Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования 

«Дом детского творчества» 
 

 

 

Номер документа  

 

Дата составления  

 

                                                    Приказ                     

                                  (распоряжение) 

23-п 

 

05.10.2018 

 

 

о приеме обучающихся 

 

На основании Положения о порядке приема, отчисления и перевода обучающихся МБУДО 

ДДТ, Положения о порядке предоставления платных образовательных услуг и письменного 

заявления родителей (законных представителей) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

I Зачислить с 5 октября 2018г в Школу раннего развития «Успех» (администратор 

Прокопенко Е.Р.), следующих обучающихся: 

1 Тардакова Аглая Сергеевна 

 

II Зачислить с 5 октября 2018г в изостудию «Палитра» (педагог д/о Тырсина Л.С.), 

следующих обучающихся: 

1 Бобкова Арина Михайловна 

2 Прусакова Аврора Дмитриевна 

  

 

III Контроль за исполнением Приказа возложить на методиста Е.Р. Прокопенко. 

 

 

                

 

Руководитель 
 

 
 

 
 

Директор 

 
 

 
 

 
 

 
 

А.Е. Разумейко 
организации 
 

 

(должность) 
 

 
 

(подпись) 
 

 
 

(расшифровка подписи) 
 

 

С приказом ознакомлены:          

 

Методист   Е.Р. Прокопенко  

 (подпись)  (дата) 

Педагог д/о  Л.С. Тырсина  

 (подпись)  (дата) 

 



Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования 

«Дом детского творчества» 
 

 

 

Номер документа  

 

Дата составления  

 

                                                    Приказ                     

                                  (распоряжение) 

24-п 

 

08.10.2018 

 

 

о приеме обучающихся 

 

На основании Положения о порядке приема, отчисления и перевода обучающихся МБУДО 

ДДТ, Положения о порядке предоставления платных образовательных услуг и письменного 

заявления родителей (законных представителей) 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

I Зачислить с 8 октября 2018г в изостудию «Палитра» (педагог д/о Тырсина Л.С.), 

следующих обучающихся: 

1 Ахметшина Варвара Константиновна 

 

II  Контроль за исполнением Приказа возложить на методиста Е.Р. Прокопенко. 

 

 

                

 

Руководитель 
 

 
 

 
 

Директор 

 
 

 
 

 
 

 
 

А.Е. Разумейко 
организации 
 
 

(должность) 

 

 

 

(подпись) 

 

 

 

(расшифровка подписи) 

 

 

С приказом ознакомлены:          

 

Педагог д/о  Л.С. Тырсина  

 (подпись)  (дата) 

 

Методист   Е.Р. Прокопенко  

 (подпись)  (дата) 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования 

«Дом детского творчества» 
 

 

 

Номер документа  

 

Дата составления  

 

                                                    Приказ                     

                                  (распоряжение) 

25-п 

 

09.10.2018 

 

 

о приеме обучающихся 

 

На основании Положения о порядке приема, отчисления и перевода обучающихся МБУДО 

ДДТ, Положения о порядке предоставления платных образовательных услуг и письменного 

заявления родителей (законных представителей) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

I Зачислить с 9 октября 2018г в Школу раннего развития «Успех» (администратор 

Прокопенко Е.Р.), следующих обучающихся: 

1 Мельников Арсений Егорович 

 

II Зачислить с 9 октября 2018г в изостудию «Палитра» (педагог д/о Тырсина Л.С.), 

следующих обучающихся: 

1 Староверова Юлия Сергеевна 

 

III Контроль за исполнением Приказа возложить на методиста Е.Р. Прокопенко. 

 

 

                

 

Руководитель 
 

 
 

 
 

Директор 

 
 

 
 

 
 

 
 

А.Е. Разумейко 
организации 
 
 

(должность) 

 

 

 

(подпись) 

 

 

 

(расшифровка подписи) 

 

 

С приказом ознакомлены:          

 

Методист   Е.Р. Прокопенко  

 (подпись)  (дата) 

 

Педагог д/о  Л.С. Тырсина  

 (подпись)  (дата) 

 



Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования 

«Дом детского творчества» 
 

 

 

Номер документа  

 

Дата составления  

 

                                                    Приказ                     

                                  (распоряжение) 

25/1-п 

 

09.10.2018 

 

 

Об отчислении обучающихся 

 

На основании Положения о порядке приема, отчисления и перевода обучающихся МБУДО 

ДДТ, Положения о порядке предоставления платных образовательных услуг и п.5.4 Договора 

№10 об образовании на обучение по дополнительным образовательным программам от 

11.09.2018  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

I Отчислить с 9 октября 2018г из Школы раннего развития «Успех» (администратор 

Прокопенко Е.Р.), следующих обучающихся: 

1 Ма-Цзы-лян Софья Алексеевна 

 

II  Контроль за исполнением Приказа возложить на методиста Е.Р. Прокопенко. 

 

 

                

 

Руководитель 
 

 
 

 
 

Директор 

 
 

 
 

 
 

 
 

А.Е. Разумейко 
организации 
 
 

(должность) 

 

 

 

(подпись) 

 

 

 

(расшифровка подписи) 

 

 

С приказом ознакомлены:          

 

Методист   Е.Р. Прокопенко  

 (подпись)  (дата) 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования 

«Дом детского творчества» 
 

 

 

Номер документа  

 

Дата составления  

 

                                                    Приказ                     

                                  (распоряжение) 

26-п 

 

10.10.2018 

 

 

о приеме обучающихся 

 

На основании Положения о порядке приема, отчисления и перевода обучающихся МБУДО 

ДДТ, Положения о порядке предоставления платных образовательных услуг и письменного 

заявления родителей (законных представителей) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

I Зачислить с 10 октября 2018г в Школу раннего развития «Успех» (администратор 

Прокопенко Е.Р.), следующих обучающихся: 

1 Рунов Савва Дмитриевич 

 

 

II  Контроль за исполнением Приказа возложить на методиста Е.Р. Прокопенко. 

 

 

                

 

Руководитель 
 

 
 

 
 

Директор 

 
 

 
 

 
 

 
 

А.Е. Разумейко 
организации 
 
 

(должность) 

 

 

 

(подпись) 

 

 

 

(расшифровка подписи) 

 

 

С приказом ознакомлены:          

 

Методист   Е.Р. Прокопенко  

 (подпись)  (дата) 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования 

«Дом детского творчества» 
 

 

 

Номер документа  

 

Дата составления  

 

                                                    Приказ                     

                                  (распоряжение) 

27-п 

 

12.10.2018 

 

 

о приеме обучающихся 

 

На основании Положения о порядке приема, отчисления и перевода обучающихся МБУДО 

ДДТ, Положения о порядке предоставления платных образовательных услуг и письменного 

заявления родителей (законных представителей) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

I Зачислить с 12 октября 2018г в Школу раннего развития «Успех» (администратор 

Прокопенко Е.Р.), следующих обучающихся: 

1 Ильинский Егор Дмитриевич 

 

II Зачислить с 12 октября 2018г в изостудию «Палитра» (педагог д/о Тырсина Л.С.), 

следующих обучающихся: 

1 Баранчугова Ульяна Александровна 

 

III Контроль за исполнением Приказа возложить на методиста Е.Р. Прокопенко. 

 

 

                

 

Руководитель 
 

 
 

 
 

Директор 

 
 

 
 

 
 

 
 

А.Е. Разумейко 
организации 
 
 

(должность) 

 

 

 

(подпись) 

 

 

 

(расшифровка подписи) 

 

 

С приказом ознакомлены:          

 

Методист   Е.Р. Прокопенко  

 (подпись)  (дата) 

 

Педагог д/о  Л.С. Тырсина  

 (подпись)  (дата) 

 



Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования 

«Дом детского творчества» 
 

 

 

Номер документа  

 

Дата составления  

 

                                                    Приказ                     

                                  (распоряжение) 

28-п 

 

15.10.2018 

 

 

о приеме обучающихся 

 

На основании Положения о порядке приема, отчисления и перевода обучающихся МБУДО 

ДДТ, Положения о порядке предоставления платных образовательных услуг и письменного 

заявления родителей (законных представителей) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

I Зачислить с 15 октября 2018г в изостудию «Палитра» (педагог д/о Тырсина Л.С.), 

следующих обучающихся: 

1 Антонов Артем Евгеньевич 

 

II  Контроль за исполнением Приказа возложить на методиста Е.Р. Прокопенко. 

 

 

                

 

Руководитель 
 

 

 

 

 

Директор 

 

 

 

 

 

 

 

 

А.Е. Разумейко 
организации 
 

 

(должность) 

 

 

 

(подпись) 

 

 

 

(расшифровка подписи) 

 

 

С приказом ознакомлены:          

 

Педагог д/о  Л.С. Тырсина  

 (подпись)  (дата) 

 

Методист   Е.Р. Прокопенко  

 (подпись)  (дата) 

 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования 

«Дом детского творчества» 
 

 

 

Номер документа  

 

Дата составления  

 

                                                    Приказ                     

                                  (распоряжение) 

29-п 

 

16.10.2018 

 

 

о приеме обучающихся 

 

На основании Положения о порядке приема, отчисления и перевода обучающихся МБУДО 

ДДТ, Положения о порядке предоставления платных образовательных услуг и письменного 

заявления родителей (законных представителей) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

I Зачислить с 16 октября 2018г в Школу раннего развития «Успех» (администратор 

Прокопенко Е.Р.), следующих обучающихся: 

1 Башкова Дарья 

 

II  Контроль за исполнением Приказа возложить на методиста Е.Р. Прокопенко. 

 

 

                

 

Руководитель 
 

 

 

 

 

Директор 

 

 

 

 

 

 

 

 

А.Е. Разумейко 
организации 
 

 

(должность) 

 

 

 

(подпись) 

 

 

 

(расшифровка подписи) 

 

 

С приказом ознакомлены:          

 

Методист   Е.Р. Прокопенко  

 (подпись)  (дата) 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования 

«Дом детского творчества» 
 

 

 

Номер документа  

 

Дата составления  

 

                                                    Приказ                     

                                  (распоряжение) 

29/1-п 

 

16.10.2018 

 

 

Об отчислении обучающихся 

 

На основании Положения о порядке приема, отчисления и перевода обучающихся МБУДО 

ДДТ, Положения о порядке предоставления платных образовательных услуг и п.5.4 Договора 

№ 47 об образовании на обучение по дополнительным образовательным программам от 

09.10.2018  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

I Отчислить с 9 октября 2018г из Школы раннего развития «Успех» (администратор 

Прокопенко Е.Р.), следующих обучающихся: 

1 Мельников Арсений Егорович 

 

II  Контроль за исполнением Приказа возложить на методиста Е.Р. Прокопенко. 

 

 

                

 

Руководитель 
 

 
 

 
 

Директор 

 
 

 
 

 
 

 
 

А.Е. Разумейко 
организации 
 
 

(должность) 

 

 

 

(подпись) 

 

 

 

(расшифровка подписи) 

 

 

С приказом ознакомлены:          

 

Методист   Е.Р. Прокопенко  

 (подпись)  (дата) 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования 

«Дом детского творчества» 
 

 

 

Номер документа  

 

Дата составления  

 

                                                    Приказ                     

                                  (распоряжение) 

30-п 

 

18.10.2018 

 

 

о приеме обучающихся 

На основании Положения о порядке приема, отчисления и перевода обучающихся МБУДО 

ДДТ, Положения о порядке предоставления платных образовательных услуг и письменного 

заявления родителей (законных представителей) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

I Зачислить с 18 октября 2018г в изостудию «Палитра» (педагог д/о Тырсина Л.С.), 

следующих обучающихся: 

1 Шевченко Владислав Александрович 

2 Ишматова Лейсян Марселевна 

 

 

II  Контроль за исполнением Приказа возложить на методиста Е.Р. Прокопенко. 

 

 

                

 

Руководитель 
 

 

 

 

 

Директор 

 

 

 

 

 

 

 

 

А.Е. Разумейко 
организации 
 

 

(должность) 

 

 

 

(подпись) 

 

 

 

(расшифровка подписи) 

 

 

С приказом ознакомлены:          

 

Педагог д/о  Л.С. Тырсина  

 (подпись)  (дата) 

 

Методист   Е.Р. Прокопенко  

 (подпись)  (дата) 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования 

«Дом детского творчества» 
 

 

 

Номер документа  

 

Дата составления  

 

                                                    Приказ                     

                                  (распоряжение) 

31-п 

 

22.10.2018 

 

 

о приеме обучающихся 

 

На основании Положения о порядке приема, отчисления и перевода обучающихся МБУДО 

ДДТ, Положения о порядке предоставления платных образовательных услуг и письменного 

заявления родителей (законных представителей) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

I Зачислить с 22 октября 2018г в Арт-студию «Фантазия» (педагог д/о Бикметова Л.Р.), 

следующих обучающихся: 

1 Петрова Виктория Владимировна 

 

  

II  Контроль за исполнением Приказа возложить на методиста Е.Р. Прокопенко. 

 

 

                

 

Руководитель 
 

 
 

 
 

Директор 

 
 

 
 

 
 

 
 

А.Е. Разумейко 
организации 
 
 

(должность) 

 

 

 

(подпись) 

 

 

 

(расшифровка подписи) 

 

 

 

С приказом ознакомлены:          

                                                                      

Педагог д/о  Л.Р. Бикметова  

 (подпись)  (дата) 

Методист   Е.Р. Прокопенко  

 (подпись)  (дата) 

 

 

 

 

 



 

Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования 

«Дом детского творчества» 
 

 

 

Номер документа  

 

Дата составления  

 

                                                    Приказ                     

                                  (распоряжение) 

32-п 

 

23.10.2018 

 

 

о приеме обучающихся 

 

На основании Положения о порядке приема, отчисления и перевода обучающихся МБУДО 

ДДТ, Положения о порядке предоставления платных образовательных услуг и письменного 

заявления родителей (законных представителей) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

I Зачислить с 23 октября 2018г в Арт-студию «Фантазия» (педагог д/о Бикметова Л.Р.), 

следующих обучающихся: 

1 Рогозина Софья Андреевна 

 

II Зачислить с 23 октября 2018г в Школу раннего развития «Успех» (администратор 

Прокопенко Е.Р.), следующих обучающихся: 

1 Прохорова Полина 

 

III  Контроль за исполнением Приказа возложить на методиста Е.Р. Прокопенко. 

 

                

 

Руководитель 
 

 

 

 

 

Директор 

 

 

 

 

 

 

 

 

А.Е. Разумейко 
организации 
 

 

(должность) 

 

 

 

(подпись) 

 

 

 

(расшифровка подписи) 

 

 

 

С приказом ознакомлены:          

                                                                      

Педагог д/о  Л.Р. Бикметова  

 (подпись)  (дата) 

 

Методист   Е.Р. Прокопенко  

 (подпись)  (дата) 



 

Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования 

«Дом детского творчества» 
 

 

 

Номер документа  

 

Дата составления  

 

                                                    Приказ                     

                                  (распоряжение) 

33-п 

 

25.10.2018 

 

 

о приеме обучающихся 

 

На основании Положения о порядке приема, отчисления и перевода обучающихся МБУДО 

ДДТ, Положения о порядке предоставления платных образовательных услуг и письменного 

заявления родителей (законных представителей) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

I Зачислить с 25 октября 2018г в Школу раннего развития «Успех» (администратор 

Прокопенко Е.Р.), следующих обучающихся: 

1 Черепанов Амир Алексеевич 

 

 

II  Контроль за исполнением Приказа возложить на методиста Е.Р. Прокопенко. 

 

                

 

Руководитель 
 

 

 

 

 

Директор 

 

 

 

 

 

 

 

 

А.Е. Разумейко 
организации 
 

 

(должность) 

 

 

 

(подпись) 

 

 

 

(расшифровка подписи) 

 

 

 

С приказом ознакомлены:          

                                                                      

Методист   Е.Р. Прокопенко  

 (подпись)  (дата) 

 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования 

«Дом детского творчества» 
 

 

 

Номер документа  

 

Дата составления  

 

                                                    Приказ                     

                                  (распоряжение) 

33/1-п 

 

31.10.2018 

 

 

 

 

об отчислении обучающихся 

На основании Положения о порядке приема, отчисления и перевода обучающихся МБУДО 

ДДТ, Положения о порядке предоставления платных образовательных услуг и пункта 5.3 

Договора № 18  об образовании на обучение по дополнительным образовательным программам 

от 12.09.2018 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

I Отчислить с 31 октября 2018г из Школы раннего развития «Успех» (администратор 

Прокопенко Е.Р.), следующих обучающихся: 

1 Дюмина Вероника Валерьевна 

 

 

II  Контроль за исполнением Приказа возложить на методиста Е.Р. Прокопенко. 

 

 

                

 

Руководитель 
 

 

 

 

 

Директор 

 

 

 

 

 

 

 

 

А.Е. Разумейко 
организации 
 

 

(должность) 

 

 

 

(подпись) 

 

 

 

(расшифровка подписи) 

 

 

 

С приказом ознакомлены:          

 

Методист   Е.Р. Прокопенко  

 (подпись)  (дата) 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования 

«Дом детского творчества» 
 

 

 

Номер документа  

 

Дата составления  

 

                                                    Приказ                     

                                  (распоряжение) 

34/1-п 

 

01.11.2018 

 

 

Об отчислении обучающихся 

На основании Положения о порядке приема, отчисления и перевода обучающихся МБУДО 

ДДТ, Положения о порядке предоставления платных образовательных услуг и пункта 5.4 

Договора № 14  об образовании на обучение по дополнительным образовательным программам 

от 12.09.2018 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

I Отчислить с 1 ноября 2018г из Школы раннего развития «Успех» (администратор 

Прокопенко Е.Р.), следующих обучающихся: 

1 Мясникова Полина Александровна 

 

 

II Контроль за исполнением Приказа возложить на методиста Е.Р. Прокопенко. 

 

 

                

 

Руководитель 
 

 

 

 

 

Директор 

 

 

 

 

 

 

 

 

А.Е. Разумейко 
организации 
 

 

(должность) 

 

 

 

(подпись) 

 

 

 

(расшифровка подписи) 

 

 

С приказом ознакомлены:         

 

 

Методист   Е.Р. Прокопенко  

 (подпись)  (дата) 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования 

«Дом детского творчества» 
 

 

 

Номер документа  

 

Дата составления  

 

                                                    Приказ                     

                                  (распоряжение) 

34-п 

 

01.11.2018 

 

 

о приеме обучающихся 

На основании Положения о порядке приема, отчисления и перевода обучающихся МБУДО 

ДДТ, Положения о порядке предоставления платных образовательных услуг и письменного 

заявления родителей (законных представителей) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

I Зачислить с 1 ноября 2018г в коллектив современного танца «Креатив» (педагог д/о 

Усольцева С.В.), следующих обучающихся: 

1 Павлова Ульяна Евгеньевна 

 

 

II Контроль за исполнением Приказа возложить на методиста Е.Р. Прокопенко. 

 

 

                

 

Руководитель 
 

 

 

 

 

Директор 

 

 

 

 

 

 

 

 

А.Е. Разумейко 
организации 
 

 

(должность) 

 

 

 

(подпись) 

 

 

 

(расшифровка подписи) 

 

 

С приказом ознакомлены:         

 

Педагог д/о  С.В. Усольцева  

 (подпись)  (дата) 

Методист   Е.Р. Прокопенко  

 (подпись)  (дата) 

 

 

 

 

 



 

Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования 

«Дом детского творчества» 
 

 

 

Номер документа  

 

Дата составления  

 

                                                    Приказ                     

                                  (распоряжение) 

35-п 

 

07.11.2018 

 

 

о приеме обучающихся 

 

На основании Положения о порядке приема, отчисления и перевода обучающихся МБУДО 

ДДТ, Положения о порядке предоставления платных образовательных услуг и письменного 

заявления родителей (законных представителей) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

I Зачислить с 7 ноября 2018г в Арт-студию «Фантазия» (педагог д/о Бикметова Л.Р.), 

следующих обучающихся: 

1 Акшонин Валерий Витальевич 

 

II  Контроль за исполнением Приказа возложить на методиста Е.Р. Прокопенко. 

 

                

 

Руководитель 
 

 

 

 

 

Директор 

 

 

 

 

 

 

 

 

А.Е. Разумейко 
организации 
 
 

(должность) 

 

 

 

(подпись) 

 

 

 

(расшифровка подписи) 

 

 

 

С приказом ознакомлены:          

                                                                      

Педагог д/о  Л.Р. Бикметова  

 (подпись)  (дата) 

 

Методист   Е.Р. Прокопенко  

 (подпись)  (дата) 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования 

«Дом детского творчества» 
 

 

 

Номер документа  

 

Дата составления  

 

                                                    Приказ                     

                                  (распоряжение) 

35/1-п 

 

07.11.2018 

 

 

 

 

об отчислении обучающихся 

На основании Положения о порядке приема, отчисления и перевода обучающихся МБУДО 

ДДТ, Положения о порядке предоставления платных образовательных услуг и пункта 5.4 

Договора № 31  об образовании на обучение по дополнительным образовательным программам 

от 13.09.2018 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

I Отчислить с 7 ноября 2018г из Школы раннего развития «Успех» (администратор 

Прокопенко Е.Р.), следующих обучающихся: 

1 Петрова Виктория Владимировна 

 

 

II  Контроль за исполнением Приказа возложить на методиста Е.Р. Прокопенко. 

 

                
 

Руководитель 
 

 

 

 

 

Директор 

 

 

 

 

 

 

 

 

А.Е. Разумейко 
организации 
 

 

(должность) 
 

 
 

(подпись) 
 

 
 

(расшифровка подписи) 
 

 

 

С приказом ознакомлены:          

 

Методист   Е.Р. Прокопенко  

 (подпись)  (дата) 

 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования 

«Дом детского творчества» 
 

 

 

Номер документа  

 

Дата составления  

 

                                                    Приказ                     

                                  (распоряжение) 

36-п 

 

12.11.2018 

 

 

о приеме обучающихся 

 

На основании Положения о порядке приема, отчисления и перевода обучающихся МБУДО 

ДДТ, Положения о порядке предоставления платных образовательных услуг и письменного 

заявления родителей (законных представителей) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

I Зачислить с 12 ноября 2018г в коллектив современного танца «Креатив» (педагог д/о 

Усольцева С.В.), следующих обучающихся: 

1 Ворона Кира Алексеевна 

 

 

II Контроль за исполнением Приказа возложить на методиста Е.Р. Прокопенко. 

                

 

Руководитель 

 

 
 

 
 

Директор 

 
 

 
 

 
 

 
 

А.Е. Разумейко 
организации 
 
 

(должность) 

 

 

 

(подпись) 

 

 

 

(расшифровка подписи) 

 

 

С приказом ознакомлены:         

 

Педагог д/о  С.В. Усольцева  

 (подпись)  (дата) 

Методист   Е.Р. Прокопенко  

 (подпись)  (дата) 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования 

«Дом детского творчества» 
 

 

 

Номер документа  

 

Дата составления  

 

                                                    Приказ                     

                                  (распоряжение) 

37-п 

 

13.11.2018 

 

 

о приеме обучающихся 

На основании Положения о порядке приема, отчисления и перевода обучающихся МБУДО 

ДДТ, Положения о порядке предоставления платных образовательных услуг и письменного 

заявления родителей (законных представителей) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

I Зачислить с 13 декабря 2018г в коллектив современного танца «Креатив» (педагог д/о 

Усольцева С.В.), следующих обучающихся: 

1 Кощеева Екатерина Денисовна 

2 Новикова Алиса Александровна 

 

II Зачислить с 13 ноября 2018г в изостудию «Палитра» (педагог д/о Тырсина Л.С.), 

следующих обучающихся: 

1 Катынкина Валерия Сергеевна 

 

Контроль за исполнением Приказа возложить на методиста Е.Р. Прокопенко. 

                
 

Руководитель 
 

 

 

 

 

Директор 

 

 

 

 

 

 

 

 

А.Е. Разумейко 
организации 
 

 

(должность) 
 

 
 

(подпись) 
 

 
 

(расшифровка подписи) 
 

 

С приказом ознакомлены:         

 

Педагог д/о  С.В. Усольцева  

 (подпись)  (дата) 

 

Педагог д/о  Л.С. Тырсина  

 (подпись)  (дата) 

 

Методист   Е.Р. Прокопенко  

 (подпись)  (дата) 

 

 



Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования 

«Дом детского творчества» 
 

 

 

Номер документа  

 

Дата составления  

 

                                                    Приказ                     

                                  (распоряжение) 

38-п 

 

14.11.2018 

 

 

о приеме обучающихся 

 

На основании Положения о порядке приема, отчисления и перевода обучающихся МБУДО 

ДДТ, Положения о порядке предоставления платных образовательных услуг и письменного 

заявления родителей (законных представителей) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

I Зачислить с 14 ноября 2018г в коллектив современного танца «Креатив» (педагог д/о 

Усольцева С.В.), следующих обучающихся: 

1 Окунева Ксения Александровна 

 

 

II Контроль за исполнением Приказа возложить на методиста Е.Р. Прокопенко. 

 

 

                

 

Руководитель 
 

 
 

 
 

Директор 

 
 

 
 

 
 

 
 

А.Е. Разумейко 
организации 
 
 

(должность) 

 

 

 

(подпись) 

 

 

 

(расшифровка подписи) 

 

 

С приказом ознакомлены:         

 

Педагог д/о  С.В. Усольцева  

 (подпись)  (дата) 

Методист   Е.Р. Прокопенко  

 (подпись)  (дата) 

 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования 

«Дом детского творчества» 
 

 

 

Номер документа  

 

Дата составления  

 

                                                    Приказ                     

                                  (распоряжение) 

39-п 

 

20.11.2018 

 

 

о приеме обучающихся 

 

На основании Положения о порядке приема, отчисления и перевода обучающихся МБУДО 

ДДТ, Положения о порядке предоставления платных образовательных услуг и письменного 

заявления родителей (законных представителей) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

I Зачислить с 20 ноября 2018г в Школу раннего развития «Успех» (администратор 

Прокопенко Е.Р.), следующих обучающихся: 

1 Мазанова Евгения Сергеевна 

2 Наковаленко Ярослав Константинович 

 

II  Контроль за исполнением Приказа возложить на методиста Е.Р. Прокопенко. 

 

 

                

 

Руководитель 
 

 

 

 

 

Директор 

 

 

 

 

 

 

 

 

А.Е. Разумейко 
организации 
 

 

(должность) 

 

 

 

(подпись) 

 

 

 

(расшифровка подписи) 

 

 

 

С приказом ознакомлены:          

                                                                      

Методист   Е.Р. Прокопенко  

 (подпись)  (дата) 

 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования 

«Дом детского творчества» 
 

 

 

Номер документа  

 

Дата составления  

 

                                                    Приказ                     

                                  (распоряжение) 

40-п 

 

21.11.2018 

 

 

о приеме обучающихся 

 

На основании Положения о порядке приема, отчисления и перевода обучающихся МБУДО 

ДДТ, Положения о порядке предоставления платных образовательных услуг и письменного 

заявления родителей (законных представителей) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

I Зачислить с 21 ноября 2018г в Школу раннего развития «Успех» (администратор 

Прокопенко Е.Р.), следующих обучающихся: 

1 Горкунов Антон Сергеевич 

2 Горкунов Никита Сергеевич 

 

II  Зачислить в коллектив современного танца «Креатив» (педагог д/о Усольцева С.В.), 

следующих обучающихся: 

1 Костюкова Анастасия Сергеевна 

 

III Контроль за исполнением Приказа возложить на методиста Е.Р. Прокопенко. 

 

 

                

 

Руководитель 

 

 
 

 
 

Директор 

 
 

 
 

 
 

 
 

А.Е. Разумейко 
организации 
 

 

(должность) 
 

 
 

(подпись) 
 

 
 

(расшифровка подписи) 
 

 

С приказом ознакомлены:          

                                                                      

Методист   Е.Р. Прокопенко  

 (подпись)  (дата) 

 

Педагог д/о  С.В. Усольцева  

 (подпись)  (дата) 



Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования 

«Дом детского творчества» 
 

 

 

Номер документа  

 

Дата составления  

 

                                                    Приказ                     

                                  (распоряжение) 

41/1-п 

 

22.11.2018 

 

 

 

 

об отчислении обучающихся 

На основании Положения о порядке приема, отчисления и перевода обучающихся МБУДО 

ДДТ, Положения о порядке предоставления платных образовательных услуг и пункта 5.4 

Договора № 1  об образовании на обучение по дополнительным образовательным программам 

от 11.09.2018 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

I Отчислить с 22 ноября 2018г из Школы раннего развития «Успех» (администратор 

Прокопенко Е.Р.), следующих обучающихся: 

1 Афанасьева Виктория 

 

 

II  Контроль за исполнением Приказа возложить на методиста Е.Р. Прокопенко. 

 

                
 

Руководитель 
 

 

 

 

 

Директор 

 

 

 

 

 

 

 

 

А.Е. Разумейко 
организации 
 

 

(должность) 
 

 
 

(подпись) 
 

 
 

(расшифровка подписи) 
 

 

 

С приказом ознакомлены:          

 

Методист   Е.Р. Прокопенко  

 (подпись)  (дата) 

 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования 

«Дом детского творчества» 
 

 

 

Номер документа  

 

Дата составления  

 

                                                    Приказ                     

                                  (распоряжение) 

41-п 

 

24.11.2018 

 

 

о приеме обучающихся 

 

На основании Положения о порядке приема, отчисления и перевода обучающихся МБУДО 

ДДТ, Положения о порядке предоставления платных образовательных услуг и письменного 

заявления родителей (законных представителей) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

I Зачислить с 24 ноября 2018г в Школу раннего развития «Успех» (администратор 

Прокопенко Е.Р.), следующих обучающихся: 

1 Самойленко Егор Сергеевич 

 

II  Контроль за исполнением Приказа возложить на методиста Е.Р. Прокопенко. 

 

 

                

 

Руководитель 
 

 

 

 

 

Директор 

 

 

 

 

 

 

 

 

А.Е. Разумейко 
организации 
 

 

(должность) 

 

 

 

(подпись) 

 

 

 

(расшифровка подписи) 

 

 

 

С приказом ознакомлены:          

                                                                      

Методист   Е.Р. Прокопенко  

 (подпись)  (дата) 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования 

«Дом детского творчества» 
 

 

 

Номер документа  

 

Дата составления  

 

                                                    Приказ                     

                                  (распоряжение) 

42-п 

 

27.11.2018 

 

 

о приеме обучающихся 

 

На основании Положения о порядке приема, отчисления и перевода обучающихся МБУДО 

ДДТ, Положения о порядке предоставления платных образовательных услуг и письменного 

заявления родителей (законных представителей) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

I Зачислить с 27 ноября 2018г в изостудию «Палитра» (педагог д/о Тырсина Л.С.), 

следующих обучающихся: 

1 Говорухина Мария Алексеевна 

 

II  Контроль за исполнением Приказа возложить на методиста Е.Р. Прокопенко. 

 

 

                

 

Руководитель 
 

 

 

 

 

Директор 

 

 

 

 

 

 

 

 

А.Е. Разумейко 
организации 
 

 

(должность) 

 

 

 

(подпись) 

 

 

 

(расшифровка подписи) 

 

 

С приказом ознакомлены:          

 

Педагог д/о  Л.С. Тырсина  

 (подпись)  (дата) 

Методист   Е.Р. Прокопенко  

 (подпись)  (дата) 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования 

«Дом детского творчества» 
 

 

 

Номер документа  

 

Дата составления  

 

                                                    Приказ                     

                                  (распоряжение) 

43-п 

 

30.11.2018 

 

 

 

 

об отчислении обучающихся 

На основании Положения о порядке приема, отчисления и перевода обучающихся МБУДО 

ДДТ, Положения о порядке предоставления платных образовательных услуг и пункта 5.3 

Договора № 37  об образовании на обучение по дополнительным образовательным программам 

от 19.09.2018 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

I Отчислить с 30 ноября 2018г из Школы раннего развития «Успех» (администратор 

Прокопенко Е.Р.), следующих обучающихся: 

1 Мухаметханов Тимур Талгатович 

 

 

II  Контроль за исполнением Приказа возложить на методиста Е.Р. Прокопенко. 

 

                
 

Руководитель 
 

 

 

 

 

Директор 

 

 

 

 

 

 

 

 

А.Е. Разумейко 
организации 
 

 

(должность) 
 

 
 

(подпись) 
 

 
 

(расшифровка подписи) 
 

 

 

С приказом ознакомлены:          

 

Методист   Е.Р. Прокопенко  

 (подпись)  (дата) 

 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования 

«Дом детского творчества» 
 

 

 

Номер документа  

 

Дата составления  

 

                                                    Приказ                     

                                  (распоряжение) 

44-п 

 

01.12.2018 

 

 

о приеме обучающихся 

 

На основании Положения о порядке приема, отчисления и перевода обучающихся МБУДО 

ДДТ, Положения о порядке предоставления платных образовательных услуг и письменного 

заявления родителей (законных представителей) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

I Зачислить с 1 декабря 2018г в изостудию «Палитра» (педагог д/о Тырсина Л.С.), 

следующих обучающихся: 

1 Егорова Ольга Андреевна 

2 Пестерева Ксения Сергеевна 

 

II  Контроль за исполнением Приказа возложить на методиста Е.Р. Прокопенко. 

 

 

                

 

Руководитель 
 

 

 

 

 

Директор 

 

 

 

 

 

 

 

 

А.Е. Разумейко 
организации 
 

 

(должность) 

 

 

 

(подпись) 

 

 

 

(расшифровка подписи) 

 

 

С приказом ознакомлены:          

 

Педагог д/о  Л.С. Тырсина  

 (подпись)  (дата) 

Методист   Е.Р. Прокопенко  

 (подпись)  (дата) 

 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования 

«Дом детского творчества» 
 

 

 

Номер документа  

 

Дата составления  

 

                                                    Приказ                     

                                  (распоряжение) 

45-п 

 

21.12.2018 

 

 

 

 

об отчислении обучающихся 

На основании Положения о порядке приема, отчисления и перевода обучающихся МБУДО 

ДДТ, Положения о порядке предоставления платных образовательных услуг и пункта 5.3 

Договоров № 16, № 27 об образовании на обучение по дополнительным образовательным 

программам от 12.09.2018 и Договора № 53 об образовании на обучение по дополнительным 

образовательным программам от 20.11.2018 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

I Отчислить с 21 декабря 2018г из Школы раннего развития «Успех» (администратор 

Прокопенко Е.Р.), следующих обучающихся: 

1 Анфалова Арина Александровна 

2 Ломаева Екатерина Евгеньевна 

3 Мазанова Евгения Сергеевна 

 

 

II  Контроль за исполнением Приказа возложить на методиста Е.Р. Прокопенко. 

 

                

 

Руководитель 
 

 

 

 

 

Директор 

 

 

 

 

 

 

 

 

А.Е. Разумейко 
организации 
 

 

(должность) 

 

 

 

(подпись) 

 

 

 

(расшифровка подписи) 

 

 

 

С приказом ознакомлены:          

 

Методист   Е.Р. Прокопенко  

 (подпись)  (дата) 

 

 



Муниципальное автономное учреждение 

дополнительного образования 

«Дом детского творчества» 
 

 

 

Номер документа  

 

Дата составления  

 

                                                    Приказ                     

                                  (распоряжение) 

46-п 

 

09.01.2019 

 

 

об отчислении обучающихся 

На основании Положения о порядке приема, отчисления и перевода обучающихся МАУДО 

ДДТ, Положения о порядке предоставления платных образовательных услуг и пункта 5.4 

Договоров № 21, об образовании на обучение по дополнительным образовательным 

программам от 12.09.2018 и Договора № 49 об образовании на обучение по дополнительным 

образовательным программам от 12.10.2018. 

На основании Положения о порядке приема, отчисления и перевода обучающихся МАУДО 

ДДТ, Положения о порядке предоставления платных образовательных услуг и пункта 5.3 

Договоров № 1-н, об образовании на обучение по дополнительным образовательным 

программам от 01.09.2018 и Договора № 8-н об образовании на обучение по дополнительным 

образовательным программам от 01.09.2018; Договоров № 2-К, об образовании на обучение по 

дополнительным образовательным программам от 01.09.2018 и Договора № 16-к об 

образовании на обучение по дополнительным образовательным программам от 13.09.2018. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

I Отчислить с 9 января 2019г из Школы раннего развития «Успех» (администратор 

Прокопенко Е.Р.), следующих обучающихся: 

1 Малухин Кирилл 

2 Ильинский Егор 

II  Отчислить с 9 января 2019г из коллектива современного танца «Креатив» (педагог д/о 

Набунская О.В.), следующих обучающихся: 

1 Антонова Мария Алексеевна 

2 Новоселова Софья Кирилловна 

III  Отчислить с 9 января 2019г из коллектива современного танца «Креатив» (педагог д/о 

Усольцева С.В.), следующих обучающихся: 

1 Григоренко Юлия 

2 Шевченко Софья 

IV Контроль за исполнением Приказа возложить на педагога-психолога Е.Р. Прокопенко. 

 

                

 

Руководитель 
 

 

 

 

 

Директор 

 

 

 

 

 

 

 

 

А.Е. Разумейко 
организации 
 

(должность) 

 

 

 

(подпись) 

 

 

 

(расшифровка подписи) 

 



 

С приказом ознакомлены:          

 

Педагог-психолог   Е.Р. Прокопенко  

 (подпись)  (дата) 

 

 

Педагог д/о   О.В. Набунская  

 (подпись)  (дата) 

 

Педагог д/о   С.В. Усольцева  

 (подпись)  (дата) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное автономное учреждение 

дополнительного образования 

«Дом детского творчества» 
 

 

 

Номер документа  

 

Дата составления  

 

                                                    Приказ                     

                                  (распоряжение) 

47-п 

 

09.01.2019 

 

 

о приеме обучающихся 

 

На основании Положения о порядке приема, отчисления и перевода обучающихся МАУДО 

ДДТ, Положения о порядке предоставления платных образовательных услуг и письменного 

заявления родителей (законных представителей) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

I Зачислить с 9 января 2019г. в коллектив современного танца «Креатив» (педагог д/о 

Усольцева С.В.), следующих обучающихся: 

1 Маркелова Юлия 

 

II  Контроль за исполнением Приказа возложить на педагога-психолога Е.Р. Прокопенко. 

 

 

 

                

 

Руководитель 
 

 
 

 
 

Директор 

 
 

 
 

 
 

 
 

А.Е. Разумейко 
организации 
 
 

(должность) 

 

 

 

(подпись) 

 

 

 

(расшифровка подписи) 

 

 

С приказом ознакомлены:          

                                                                      

Педагог-психолог   Е.Р. Прокопенко  

 (подпись)  (дата) 

 

Педагог д/о  С.В. Усольцева  

 (подпись)  (дата) 

 

 

 

 



Муниципальное автономное учреждение 

дополнительного образования 

«Дом детского творчества» 
 

 

 

Номер документа  

 

Дата составления  

 

                                                    Приказ                     

                                  (распоряжение) 

48-п 

 

15.01.2019 

 

 

о приеме обучающихся 

 

На основании Положения о порядке приема, отчисления и перевода обучающихся МАУДО 

ДДТ, Положения о порядке предоставления платных образовательных услуг и письменного 

заявления родителей (законных представителей) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

I Зачислить с 15 января 2019г в изостудию «Палитра» (педагог Тырсина Л.С.), следующих 

обучающихся: 

1 Астахова Софья Игоревна 

  

 

II  Контроль за исполнением Приказа возложить на педагога-психолога Е.Р. Прокопенко. 

 

 

                

 

Руководитель 
 

 

 

 

 

Директор 

 

 

 

 

 

 

 

 

А.Е. Разумейко 
организации 
 

 

(должность) 

 

 

 

(подпись) 

 

 

 

(расшифровка подписи) 

 

 

С приказом ознакомлены:          

 

 

Педагог - психолог  

 Е.Р. Прокопенко  

 (подпись)  (дата) 

 

Педагог д/о  

 Л.С. Тырсина  

 (подпись)  (дата) 

 

 

 

 



Муниципальное автономное учреждение 

дополнительного образования 

«Дом детского творчества» 
 

 

 

Номер документа  

 

Дата составления  

 

                                                    Приказ                     

                                  (распоряжение) 

49-п 

 

22.01.2019 

 

 

о приеме обучающихся 

 

На основании Положения о порядке приема, отчисления и перевода обучающихся МАУДО 

ДДТ, Положения о порядке предоставления платных образовательных услуг и письменного 

заявления родителей (законных представителей) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

I Зачислить с 22 января 2019г в Школу раннего развития «Успех» (администратор 

Прокопенко Е.Р.), следующих обучающихся: 

1 Журавлева Анастасия Владимировна 

  

 

II  Контроль за исполнением Приказа возложить на педагога-психолога Е.Р. Прокопенко. 

 

 

                

 

Руководитель 
 

 

 

 

 

Директор 

 

 

 

 

 

 

 

 

А.Е. Разумейко 
организации 
 

 

(должность) 

 

 

 

(подпись) 

 

 

 

(расшифровка подписи) 

 

 

С приказом ознакомлены:          

 

 

Педагог - психолог  

 Е.Р. Прокопенко  

 (подпись)  (дата) 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное автономное учреждение 

дополнительного образования 

«Дом детского творчества» 
 

 

 

Номер документа  

 

Дата составления  

 

                                                    Приказ                     

                                  (распоряжение) 

50-п 

 

28.01.2019 

 

 

о приеме обучающихся 

 

На основании Положения о порядке приема, отчисления и перевода обучающихся 

МАУДО ДДТ, Положения о порядке предоставления платных образовательных услуг и 

письменного заявления родителей (законных представителей) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

I Зачислить с 28 января 2019г в изостудию «Палитра» (педагог Тырсина Л.С.), 

следующих обучающихся: 

1 Гаврыш Арина Станиславовна 

  

 

II  Контроль за исполнением Приказа возложить на педагога-психолога Е.Р. 

Прокопенко. 

 

 

                

 

Руководитель 
 

 
 

 
 

Директор 

 
 

 
 

 
 

 
 

А.Е. Разумейко 
организации 
 
 

(должность) 

 

 

 

(подпись) 

 

 

 

(расшифровка подписи) 

 

 

С приказом ознакомлены:          

 

 

Педагог - психолог  

 Е.Р. Прокопенко  

 (подпись)  (дата) 

 

Педагог д/о  

 Л.С. Тырсина  

 (подпись)  (дата) 

 

 

 



Муниципальное автономное учреждение 

дополнительного образования 

«Дом детского творчества» 
 

 

 

Номер документа  

 

Дата составления  

 

                                                    Приказ                     

                                  (распоряжение) 

51-п 

 

29.01.2019 

 

 

о приеме обучающихся 

 

На основании Положения о порядке приема, отчисления и перевода обучающихся 

МАУДО ДДТ, Положения о порядке предоставления платных образовательных услуг и 

письменного заявления родителей (законных представителей) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

I Зачислить с 29 января 2019г в изостудию «Палитра» (педагог Тырсина Л.С.), 

следующих обучающихся: 

1 Козейчик Александра Андреевна 

  

 

II  Контроль за исполнением Приказа возложить на педагога-психолога Е.Р. 

Прокопенко. 

 

 

                

 

Руководитель 
 

 
 

 
 

Директор 

 
 

 
 

 
 

 
 

А.Е. Разумейко 
организации 
 
 

(должность) 

 

 

 

(подпись) 

 

 

 

(расшифровка подписи) 

 

 

С приказом ознакомлены:          

 

 

Педагог - психолог  

 Е.Р. Прокопенко  

 (подпись)  (дата) 

 

Педагог д/о  

 Л.С. Тырсина  

 (подпись)  (дата) 

 

 

 



Муниципальное автономное учреждение 

дополнительного образования 

«Дом детского творчества» 
 

 

 

Номер документа  

 

Дата составления  

 

                                                    Приказ                     

                                  (распоряжение) 

52-п 

 

01.02.2019 

 

 

о приеме обучающихся 

 

На основании Положения о порядке приема, отчисления и перевода обучающихся 

МАУДО ДДТ, Положения о порядке предоставления платных образовательных услуг и 

письменного заявления родителей (законных представителей) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

I Зачислить с 1 января 2019г в Арт-студию «Фантазия» (педагог д/о Бикметова Л.Р.), 

следующих обучающихся: 

1 Мухаметова Мария Сергеевна 

2 Мухаметов Иван Сергеевич 

 

II  Контроль за исполнением Приказа возложить на педагога-психолога Е.Р. 

Прокопенко. 

 

 

                

 

Руководитель 
 

 
 

 
 

Директор 

 
 

 
 

 
 

 
 

А.Е. Разумейко 
организации 
 
 

(должность) 

 

 

 

(подпись) 

 

 

 

(расшифровка подписи) 

 

 

С приказом ознакомлены:          

 

Педагог д/о  Л.Р. Бикметова  

 (подпись)  (дата) 

Педагог-психолог   Е.Р. Прокопенко  

 (подпись)  (дата) 

 

 

 

 



Муниципальное автономное учреждение 

дополнительного образования 

«Дом детского творчества» 
 

 

 

Номер документа  

 

Дата составления  

 

                                                    Приказ                     

                                  (распоряжение) 

52/1-п 

 

01.02.2019 

 

 

 

об отчислении обучающихся 

На основании Положения о порядке приема, отчисления и перевода обучающихся МАУДО 

ДДТ, Положения о порядке предоставления платных образовательных услуг и пункта 5.4 

Договоров об образовании на обучение по дополнительным образовательным программам № 

28 И, от 08.10.2018; № 9 И от 01.09.2018; № 7 И от 01.09.2018; № 1 И от 01.09.2018; № 40 И от 

01.12.2018; № 18 И от 28.09.2018. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

I Отчислить с 1 февраля 2019г из изостудии «Палитра» (педагог д/о Тырсина Л.С.), 

следующих обучающихся: 

1 Ахметшина Варвара Константиновна 

2 Жердев Кирилл Михайлович 

3 Малюк Дарья Александровна 

4 Муратов Семен Андреевич 

5 Пестерева Ксения Сергеевна 

6 Хватков Евгений Евгеньевич 

 

II  Контроль за исполнением Приказа возложить на педагога-психолога Е.Р. Прокопенко. 

 

                
 

Руководитель 
 

 

 

 

 

Директор 

 

 

 

 

 

 

 

 

А.Е. Разумейко 
организации 
 

 

(должность) 
 

 
 

(подпись) 
 

 
 

(расшифровка подписи) 
 

 

С приказом ознакомлены:          

 

Педагог д/о   Л.С. Тырсина  

 (подпись)  (дата) 

Педагог-психолог   Е.Р. Прокопенко  

 (подпись)  (дата) 

 



Муниципальное автономное учреждение 

дополнительного образования 

«Дом детского творчества» 
 

 

 

Номер документа  

 

Дата составления  

 

                                                    Приказ                     

                                  (распоряжение) 

53-п 

 

04.02.2019 

 

 

о приеме обучающихся 

 

На основании Положения о порядке приема, отчисления и перевода обучающихся МАУДО 

ДДТ, Положения о порядке предоставления платных образовательных услуг и письменного 

заявления родителей (законных представителей) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

I Зачислить с 4 февраля 2019г в эстрадную студию «Папа Джек» (педагог д/о Абдулин 

Ю.И.), следующих обучающихся: 

1 Кузнецова Полина Евгеньевна 

  

 

II  Контроль за исполнением Приказа возложить на педагога – психолога Е.Р. Прокопенко. 

 

 

                

 

Руководитель 
 

 

 

 

 

Директор 

 

 

 

 

 

 

 

 

А.Е. Разумейко 
организации 
 

 

(должность) 

 

 

 

(подпись) 

 

 

 

(расшифровка подписи) 

 

 

С приказом ознакомлены:          

 

Педагог д/о  Ю.И. Абдулин  

 (подпись)  (дата) 

Педагог - психолог   Е.Р. Прокопенко  

 (подпись)  (дата) 

 

 

 

 

 



Муниципальное автономное учреждение 

дополнительного образования 

«Дом детского творчества» 
 

 

 

Номер документа  

 

Дата составления  

 

                                                    Приказ                     

                                  (распоряжение) 

54-п 

 

20.02.2019 

 

 

о приеме обучающихся 

 

На основании Положения о порядке приема, отчисления и перевода обучающихся МАУДО 

ДДТ, Положения о порядке предоставления платных образовательных услуг и письменного 

заявления родителей (законных представителей) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

I Зачислить с 20 февраля 2019г в изостудию «Палитра» (педагог Тырсина Л.С.), следующих 

обучающихся: 

1 Галяутдинова Екатерина Руслановна 

  

 

II  Контроль за исполнением Приказа возложить на педагога-психолога Е.Р. Прокопенко. 

 

 

                

 

Руководитель 
 

 

 

 

 

Директор 

 

 

 

 

 

 

 

 

А.Е. Разумейко 
организации 
 

 

(должность) 

 

 

 

(подпись) 

 

 

 

(расшифровка подписи) 

 

 

С приказом ознакомлены:          

 

 

Педагог - психолог  

 Е.Р. Прокопенко  

 (подпись)  (дата) 

 

Педагог д/о  

 Л.С. Тырсина  

 (подпись)  (дата) 

 

 

 

 



Муниципальное автономное учреждение 

дополнительного образования 

«Дом детского творчества» 
 

 

 

Номер документа  

 

Дата составления  

 

                                                    Приказ                     

                                  (распоряжение) 

55-п 

 

12.03.2019 

 

 

о приеме обучающихся 

 

На основании Положения о порядке приема, отчисления и перевода обучающихся МАУДО 

ДДТ, Положения о порядке предоставления платных образовательных услуг и письменного 

заявления родителей (законных представителей) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

I Зачислить с 12 марта 2019г в Школу раннего развития «Успех» (администратор 

Прокопенко Е.Р.), следующих обучающихся: 

1 Мухамедчина Виктория Дмитриевна 

  

 

II  Контроль за исполнением Приказа возложить на педагога-психолога Е.Р. Прокопенко. 

 

 

                

 

Руководитель 
 

 

 

 

 

Директор 

 

 

 

 

 

 

 

 

А.Е. Разумейко 
организации 
 

 

(должность) 

 

 

 

(подпись) 

 

 

 

(расшифровка подписи) 

 

 

С приказом ознакомлены:          

 

 

Педагог - психолог  

 Е.Р. Прокопенко  

 (подпись)  (дата) 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное автономное учреждение 

дополнительного образования 

«Дом детского творчества» 
 

 

 

Номер документа  

 

Дата составления  

 

                                                    Приказ                     

                                  (распоряжение) 

56-п 

 

04.04.2019 

 

 

о приеме обучающихся 

 

На основании Положения о порядке приема, отчисления и перевода обучающихся МАУДО 

ДДТ, Положения о порядке предоставления платных образовательных услуг и письменного 

заявления родителей (законных представителей) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

I Зачислить с 4 апреля 2019г в изостудию «Палитра» (педагог Тырсина Л.С.), следующих 

обучающихся: 

1 Шаламова Анна Александровна 

  

 

II  Контроль за исполнением Приказа возложить на педагога-психолога Е.Р. Прокопенко. 

 

 

                

 

Руководитель 
 

 

 

 

 

Директор 

 

 

 

 

 

 

 

 

А.Е. Разумейко 
организации 
 

 

(должность) 

 

 

 

(подпись) 

 

 

 

(расшифровка подписи) 

 

 

С приказом ознакомлены:          

 

 

Педагог - психолог  

 Е.Р. Прокопенко  

 (подпись)  (дата) 

 

Педагог д/о  

 Л.С. Тырсина  

 (подпись)  (дата) 

 

 

 



 

Муниципальное автономное учреждение 

дополнительного образования 

«Дом детского творчества» 
 

 

 

Номер документа  

 

Дата составления  

 

                                                    Приказ                     

                                  (распоряжение) 

57-п 

 

17.04.2019 

 

 

о приеме обучающихся 

 

На основании Положения о порядке приема, отчисления и перевода обучающихся МАУДО 

ДДТ, Положения о порядке предоставления платных образовательных услуг и письменного 

заявления родителей (законных представителей) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

I Зачислить с 4 апреля 2019г в изостудию «Палитра» (педагог Тырсина Л.С.), следующих 

обучающихся: 

1 Карпунин Максим Александрович 

  

 

II  Контроль за исполнением Приказа возложить на педагога-психолога Е.Р. Прокопенко. 

 

 

                

 

Руководитель 
 

 
 

 
 

Директор 

 
 

 
 

 
 

 
 

А.Е. Разумейко 
организации 
 
 

(должность) 

 

 

 

(подпись) 

 

 

 

(расшифровка подписи) 

 

 

С приказом ознакомлены:          

 

 

Педагог - психолог  

 Е.Р. Прокопенко  

 (подпись)  (дата) 

 

Педагог д/о  

 Л.С. Тырсина  

 (подпись)  (дата) 

 

 



 

 

Муниципальное автономное учреждение 

дополнительного образования 

«Дом детского творчества» 
 

 

 

Номер документа  

 

Дата составления  

 

                                                    Приказ                     

                                  (распоряжение) 

57/1-п 

 

30.04.2019 

 

 

об отчислении обучающихся 

На основании Положения о порядке приема, отчисления и перевода обучающихся МАУДО 

ДДТ, Положения о порядке предоставления платных образовательных услуг, пункта 5.4 

Договоров об образовании на обучение по дополнительным образовательным программам № 28 

И, от 08.10.2018; № 9 И от 01.09.2018; № 7 И от 01.09.2018; № 1 И от 01.09.2018; № 40 И от 

01.12.2018; № 18 И от 28.09.2018. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

I Отчислить с 30 апреля 2019г из изостудии «Палитра» (педагог д/о Тырсина Л.С.), 

следующих обучающихся: 

1 Ахметшина Варвара 

2 Леонова Анастасия 

3 Пестерева Ксения 

II  Отчислить с 30 апреля 2019г из Школы раннего развития «Успех» (администратор  

Прокопенко Е.Р.), следующих обучающихся: 

1 Башкова Дарья 

2 Гильмутдинов Артем 

3 Журавлев Кирилл 

4 Кондрашов Михаил 

5 Самойлнко Егор 

6 Шульгина Елизавета 

III Контроль за исполнением Приказа возложить на педагога-психолога Е.Р. Прокопенко. 

                

 

Руководитель 
 

 

 

 

 

Директор 

 

 

 

 

 

 

 

 

А.Е. Разумейко 
организации 
 

 

(должность) 

 

 

 

(подпись) 

 

 

 

(расшифровка подписи) 

 

С приказом ознакомлены:          

 

Педагог д/о   Л.С. Тырсина  

 (подпись)  (дата) 

Педагог-психолог   Е.Р. Прокопенко  

 (подпись)  (дата) 



 


